
 

 

      

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055  

 C. F. 95008750838 e – mail: meic83800e@istruzione.itpec: meic83800e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccastellumberto.edu.it 
 

  
Atti   

Sito web dell’Istituto  
 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO  DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE DI 
SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA DELL’INFANZIA (posto comune e sostegno) PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
EVENTUALI SOPRANNUMERARI PER L’A.S. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                  il C.C.N.I. concernente la Mobilità del Personale  Docente, Educativo ed A.T.A.,  
                             sottoscritto in data 18 maggio 2022 relativo al triennio 2022/2025;  
VISTE                   le OO.MM. sulla Mobilità per l’A.S. 2024/2025 n. 30 e n. 31 del 23/02/2024;  
VISTA                  la Circolare interna n. 218  del 26 febbraio 2024 (prot. n. 1309); 
VISTA                  la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina,   
                            prot. n. 3937 del 27/02/2024, recante in oggetto “Piano di dimensionamento e  
                            razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per l’anno scolastico 2024/25”;  
VISTE                  le dichiarazioni rese dal Personale interessato; 
VISTO                 il proprio provvedimento prot. N. 1899 del 23/03/2024, con il quale sono state  
                           emanate e pubblicate all’albo on line d’Istituto le graduatorie provvisorie del personale  
                           docente di Scuola Primaria e Infanzia (posto Comune e Sostegno) per l’individuazione  
                           di eventuali soprannumerari per l’anno scol. 2024/25; 
VISTA                  la documentazione acquisita  agli atti della scuola; 
ESAMINATI       i reclami   pervenuti   
 VISTI                  gli Atti d’Ufficio; 

D I S P O N E 
 

la diffusione, in data 29/03/2024, mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto, 
www.iccastellumberto.edu.it/ nelle sezioni “Albo Online Pubblicità Legale”, “Amministrazione 
Trasparente” delle Graduatorie definitive dei Docenti di Scuola Primaria e Infanzia ( posto Comune e 
Sostegno) per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025.  
Allegati:  
• Graduatorie interne DEFINITIVE   d’Istituto  Docenti Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia  (Posto 
Comune e Sostegno).  

 
 

                              
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Miceli 

 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

 D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce  
 il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



		2024-03-28T12:42:55+0100
	MARIA MICELI




